4~.L~
~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.233 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016.

NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO DE

LICITAÇÃO PARA A FUNDAÇÃO CASA DA

CULTURA DE PATROcíNIO DR. ODAIR DE

OLIVEIRA.

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições

legais e com fulcro na Lei 8.666/93,

DECRETA

Art. 1° - Ficam nomeados os seguintes membros para compor a

Comissão de Licitação para a Fundação Casa da Cultura de Patrocínio Dr. Odair de

Oliveira.

a) Edilene Guimarães Borges;

b) Gustavo Henrique Schuttz Borges;

c) Helena Alves Pires Nunes;

d) Rafaela Taciana R. ~J.Camargos;

e) Eduardo de Carvalho Carneiro;

f) Sonia Maria de Oliveira da Silva;

Art. 2° - Fica nomeada Edilene Guimarães Borges como Presidente

da Comissão de Licitação para a Fundação Casa da Cultura de Patrocínio Dr. Odair

de Oliveira.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 03 de fevereiro de 2016.

LU<ftt campJs de Siqueira

Wrefeito Municipal

~tada(O) Jornal Y)n e.
, J GC lX)1,(!) e r&JDlI201<ô
pago »20 e afixada(o) noplacard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia-&./C>21201G á diaJlJ Od./201~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001